
číslo registrační (poskytovatel): číslo registrační (uživatel):
'2&ooo 000 31

Smlouva o poskytnutí služeb na internetovém 
serveru www.fiedler-magr.cz

(dále jen datahosting)
uzavřená dle § 1746, odst. 2., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů

I.
Smluvní strany 2000 28025

Uživatel:

Týká se:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení:

Zastoupený: vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

Poskytovatel: FIEDLER AMS s.r.o.
Lipová 1789/9, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 22831
IČO: 03155501 DIČ: CZ03155501, plátce DPH
Bankovní spojení: F|

Zastoupený: jednatelem
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

II.
Předmět plnění

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout uživateli datový prostor na 
internetovém serveru poskytovatele https://stanice.fiedler-magr.cz (dále jen „server“) 
pro sběr dat z telemetrických stanic typu M4016, STELA nebo Hl, zajistit přenos dat 
z telemetrických stanic na server prostřednictvím SIM karet poskytovatele a dále umožnit 
uživateli využívat služby serveru spojené s exporty dat ze serveru a s grafickou 
a tabulkovou vizualizací dat (dále jen „služba“).

Smlouva - datahosting Stránka 1 (celkem 4)

http://www.fiedler-magr.cz
https://stanice.fiedler-magr.cz


*

2. Datový prostor se poskytuje pro níže uvedené telemetrické stanice ve vlastnictví 
uživatele:
a) MPl-Dubnický_p.;
b) MP3-Ploužnický_p.;
c) MP7-Robečský_p.;
d) MP9-Ploučnice.

3. Poskytovatel potvrzuje, že se v celé šíři seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci 
předmětu plnění a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
k provedení předmětu plnění potřebné.

4. Svůj závazek poskytovatel splní poskytnutím plnění ve sjednaném rozsahu, termínu 
a kvalitě dle této smlouvy.

5. Uživatel se zavazuje být součinný a za plnění poskytnuté v souladu s touto smlouvou 
zaplatit poskytovateli cenu sjednanou v čl. IV této smlouvy.

6. Kód klasifikace produkce CZ-CPA:
63.11 Zpracování dat, hosting a související služby

III.
Doba plnění, podmínky plnění

1. Doba plnění: od data účinnosti této smlouvy na dobu neurčitou.
2. Poskytovatel přidělí uživateli uživatelské jméno a heslo pro základní přístup 

k zabezpečenému datovému prostoru na serveru a na vyžádání jedno další přístupové 
jméno a heslo se zvýšenými právy, které umožní uživateli prostřednictvím datového 
serveru spravovat parametrické soubory svých telemetrických stanic a měnit konfiguraci 
webové stránky stanice.

3. Poskytovatel je povinen při závadě ve funkci serveru zajistit obnovu jeho řádné činnosti 
do 72 hod od zjištění či nahlášení závady uživatelem, jinak poskytne poskytovatel 
uživateli slevu z ceny uvedené v čl. IV této smlouvy ve výši 5 Kč bez DPH na každou 
telemetrickou stanici dle čl. 2 odst. 2 této smlouvy za každý započatý den nefunkčnosti 
serveru. Celková výše slevy může být nejvýše rovna celkové sjednané ceně vypočtené 
v souladu s čl. IV odst. 1 této smlouvy.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Cena za plnění poskytovatele dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve 
smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů.

2. Cena za poskytnutí datového prostoru na serveru poskytovatele pro sběr dat 
z telemetrických stanic uživatele typu M4016, STELA nebo H1 a za možnost využívat 
služby serveru spojené s exporty dat ze serveru a s grafickou a tabulkovou vizualizací dat 
uživatelem je stanovena formou měsíčního paušálu za každou telemetrickou stanici, pro 
níž je uživateli poskytován datový prostor na serveru (viz čl. II odst. 2 této smlouvy). 
Maximální výše souhrnu paušálů za všechny telemetrické stanice nepřekročí v každém 
jednotlivém měsíci částku 2.000 Kč bez DPH. Měsíční paušál pro jednotlivé telemetrické 
stanice bude v závislosti na jejich celkovém počtu stanoven následovně:
a) při celkovém počtu telemetrických stanic 20 a méně činí měsíční paušál 100 Kč bez 

DPH za každou telemetrickou stanici, maximálně tedy 2.000 Kč bez DPH / měsíc za 
všechny telemetrické stanice;

Smlouva - datahosting Stránka 2 (celkem 4)



b) při celkovém počtu nad 20 telemetrických stanic bude výše měsíčního paušálu 
vypočtena jako podíl maximálního paušálu pro 20 telemetrických stanic (2.000 Kč 
bez DPH) a skutečného počtu telemetrických stanic.

3. Cena za přenos dat z telemetrických stanic na server prostřednictvím SIM karet 
zajištěných poskytovatelem bude stanovena vždy ve výši skutečných nákladů účtovaných 
telefonním operátorem.

4. Poskytovatel je oprávněn fakturovat za plnění dle této smlouvy jednou ročně, a to vždy 
zpětně za kalendářní rok (nebo jeho příslušnou část), ve kterém proběhlo plnění 
poskytovatele. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je vždy poslední den kalendářního 
roku, za který bude fakturováno.

5. K ceně bude připočtena DPH v platné výši v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6. Splatnost faktur činí 30 dnů ode dne jejich doručení uživateli. Faktury budou splňovat 
náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že fakturovaná peněžitá částka 
se považuje za uhrazenou okamžikem jejího odepsání z bankovního účtu uživatele ve 
prospěch bankovního účtu poskytovatele. Faktury lze zaslat elektronicky na: 
fakturytuu@diamo. cz.

7. Cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou.

V.
Ostatní ujednání

1. V případě prodlení uživatele s úhradou fakturované částky vzniká poskytovateli právo 
účtovat uživateli úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení po 
lhůtě splatnosti.

2. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu ust. § 2002 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů pokládají za podstatné porušení smluvní 
povinnosti zakládající možnost odstoupení od smlouvy zejména:
a) opakované prodlení poskytovatele s plněním dle této smlouvy;
b) neodstraní-li poskytovatel vady plnění, které uživatel řádně reklamoval a požadoval 

jejich odstranění, ani v dodatečné lhůtě stanovené mu uživatelem;
c) jestliže je uživatel z důvodů na své straně v prodlení s úhradou plateb po dobu delší 

než jeden měsíc, počítáno ode dne splatnosti faktury, jak je stanoveno v čl. IV 
této smlouvy.

3. Smluvní strany dále ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit 
v případě, že bude u protistrany odhaleno závažné jednání proti lidským právům 
či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

4. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně doporučeným dopisem 
podepsaným osobou oprávněnou za smluvní stranu jednat. Smluvní strany se v souladu 
s ustanovením § 2005 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů dohodly, že odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti 
smluvních stran, tím však není dotčen nárok na náhradu škody ani nároky na smluvní 
pokuty, jiné sankce a vypořádání dle této smlouvy nebo zákona a dále práva a závazky 
trvající i po jejím ukončení. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem jeho doručení druhé 
smluvní straně.

5. Poskytovatel podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním smlouvy a všech jejích 
případných dodatků v Registru smluv, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění této smlouvy či jejích dodatků zajistí uživatel. Smluvní strany výslovně

Smlouva - datahosting Stránka 3 (celkem 4)



prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné nebo obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich uveřejnění v Registru smluv bez dalších podmínek.

6. Poskytovatel se zavazuje, že osobní údaje uvedené ve smlouvě a případně osobní údaje, 
ke kterým získá přístup v rámci plnění vyplývajícího z předmětu smlouvy, použije a bude 
ochraňovat v souladu s NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se stává platnou dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnou 
dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

2. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením jedné 
z účastnických stran od smlouvy v případech stanovených obecně závaznými právními 
předpisy nebo touto smlouvou.

3. Tuto smlouvu je rovněž možné písemně vypovědět kteroukoli ze smluvních stran bez 
udání důvodu, a to s jednoměsíční výpovědní dobou, která začíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po doručení výpovědi podepsané osobou oprávněnou za smluvní 
stranu jednat druhé smluvní straně.

4. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem 
České republiky.

5. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, a to formou číslovaných 
dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

6. V případě soudního sporu bude tento veden u místně příslušného soudu uživatele.
7. Tato smlouvaje sepsána ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž po 

jednom obdrží každá strana.
8. Smluvní strany se dohodly, že podpisy na této smlouvě nemohou být nahrazeny 

mechanickými prostředky podle odst. 1 § 561 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

9. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem, tato 
je srozumitelná a určitá a nebyla ujednána v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Ve Stráži pod Ralskem dne 1 9 -06- 2020 V Českých Budějovicích dne

Za DIAMO, státní podnik: Za FIEDLER AMS s.r.o.:

Stránka 4 (celkem 4)


